postępowania prowadzonego w trybie przetargu ustnego na sprzedaż samochodu 
osobowego Suzuki Grand Vitara o nr rej. ZDR 15836, nr inwentarzowy 741/786, 
najkorzystniejszą ofertę cenową złożył oferent:

Lp. Nazwa/imię i nazwisko oferenta Cena ofertowa 
brutto

Słownie

1. Waldemar Słowik 33.450,00 zł Trzydzieści trzy tysiące 
czterysta pięćdziesiąt 
złotych 00/100

W wyniku przeprowadzonego postępowania została podpisana umowa sprzedaży 
samochodu.

Z poważaniem
Jarosław Gloc
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

Ogłoszenie o wynikach postępowania zamieszczono:

1. Tablica ogłoszeń w siedzibie biura Nadleśnictwa Świerczyna